
پنجشنبه   11 خرداد 1402  شماره 8199

irannewspaper.ir irannewspaper

 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

کامران علمدهی/ پسر جوان که در 
یک اقدام کینه جویانه پدرش را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده بود، 
با رضایت خواهرانش از مجازات 

قصاص رهایی یافت.
به گزارش خبرنگار »ایران«، دی 
سال 1400 خبر قتل مردی میانسال 
به پلیس اعام شد. وقتی تیم 
جنایی به محل حادثه در یکی از 
خیابان های شهرزیبا رفت، مشخص 
شد مرد سالخورده ای به نام اکبر از 
ناحیه سر، در خودروی پسرش هدف 
شلیک گلوله قرار گرفته است. پس 
از آن جسد با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
پسر مقتول به نام سعید که 
گزارش قتل را به پلیس داده بود، 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
پدرم فروشنده تجهیزات آتش نشانی 
بود و وضعیت مالی خوبی داشت. 
امروز قرار بود همراه هم به خانه 
خواهرم برویم. به همین خاطر 
دنبالش رفتم اما چون کارت ماشین 
را جا گذاشته بودم، به خانه برگشتم 
تا کارتم را بردارم. چند دقیقه بعد 
وقتی برگشتم با جسد غرق در خون 

پدرم مواجه شدم.
در ادامه مأموران تحقیقات میدانی 
را پی گرفتند و مشخص شد که 
سعید به خاطر بدهی یک و نیم 
پدرش  ز  ا بارها  میلیاردی اش 
با  بود اما  کمک مالی خواسته 
بی توجهی او مواجه و همین موضوع 

باعث اختاف آنها شده بود.
با افشای این ماجرا سعید به عنوان 
مظنون بازداشت شد و سعی کرد 
تا خودش را بی گناه نشان دهد 
تا اینکه بعد از 3 هفته وقتی در 
مقابل مستندات قرار گرفت، لب به 
اعتراف گشود و گفت: قصدم کشتن 
پدرم نبود اما وقتی بی توجهی او را 
به مشکاتم دیدم، عصبانی شدم. 
پدرم اخاق خوبی نداشت و چند 
سال قبل هم مادرم را طاق داده و 
با زن دیگری ازدواج کرده بود. همه 
اموالش را نیز در اختیار همسر دوم 
و سه فرزند او قرار داده و خانه ای 
هم برایشان خریده بود. روز حادثه 
دنبالش رفتم و از او خواستم تا 
کمکم کند و بدهی ام را پرداخت 
کنم تا مجبور به پرداخت نزول پول 
نباشم اما او خیلی راحت به من 

گفت که پول ندارم و نمی توانم 
کمکی بکنم.

من هم با اسلحه ای که مدتی قبل 
از یک دوره گرد خریده بودم، یک 
گلوله شلیک کردم و بعد هم با 
چاقو به گردنش زدم. خودم هم با 

پلیس تماس گرفتم.
به دنبال اعتراف های مرد جوان، 
و  برای وی کیفرخواست صادر 
پرونده اش به شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
پرونده دو خواهر متهم اعام گذشت 
کردند. یکی از آنها گفت: برادرم اشتباه 
بزرگی مرتکب شده و با بی رحمی 
پدرمان را کشته است ولی ما حاضر به 
قصاص او نیستیم و گذشت می کنیم 
اما خواهر سوم درخواست قصاص 

کرد.
سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و با 
تکرار اظهاراتش گفت: می دانم اشتباه 
بزرگی مرتکب شده ام و حالا پشیمان 

هستم و از خواهرانم می خواهم من 
را ببخشند.

در این لحظه خواهری که درخواست 
قصاص کرده بود، از جایش بلند شد 
و در حالی که اشک می ریخت، عنوان 
کرد: من به بچه برادرم عاقه زیادی 
دارم و به همین خاطر فقط به خاطر او 
اعام گذشت می کنم چون نمی خواهم 
او طعم تلخ بی پدر بودن را بچشد. با 
اعام گذشت همه اولیای دم، متهم از 
جنبه عمومی جرم از خود دفاع کرد و 

بزودی حکمش صادر می شود.

2 کشته در برخورد پراید با نیوجرسی

تصادف سواری پراید با بلوک سیمانی 
در آزادراه تهران - قم منجر به مرگ دو 

شد. نفر 
سازمان  سخنگوی  ملکی  جال  سید 
آتش نشانی و خدمات شهر تهران دراین 
۷:۵0 صبح  گفت: حوالی ساعت  باره 
چهارشنبه یک مورد حادثه رانندگی در 
محدوده کیلومتر 11 مسیر شمال به جنوب 
آزادراه تهران - قم به سامانه 12۵ اطاع 

داده شد.
بررسی ها نشان داد، پراید با ۵ سرنشین 
ناگهان از مسیر خود منحرف شده و با 
نیوجرسی )بلوک سیمانی( میانه مسیر 
برخورد کرده و دوباره منحرف شده به میانه 

راه برگشته و متوقف شده است.
در سوی دیگر آزادراه نیز با توجه به شدت 
برخورد پراید، نیوجرسی به میانه لاین 
مقابل رفته بود که به همین دلیل یک 
دستگاه سواری پرشیا نیز با آن برخورد 

کرد.
در این حادثه یک خانم ۷2 ساله و یک 
آقای ۶0 ساله در دم فوت کردند و سه مرد 

جوان نیز زخمی شدند.

یک کشته در ریزش
جایگاه تماشاگران فوتبال

ریزش جایگاه تماشاگران در روسیه یک 
کشته و 2۶ زخمی برجا گذاشته است.

به گزارش رویترز، یکی از مقامات روسیه 
اعام کرد که روز سه شنبه، ریزش جایگاه 
تماشاگران در حین برگزاری مسابقه فوتبال 
کودکان در شهر »روستوف-نا-دونو« واقع 
در جنوب این کشور دست کم یک کشته 

داشت.
گفته می شود که ریزش این جایگاه در 

زمان وزش شدید باد رخ داده است.
همچنین 13 کودک و دو بزرگسال نیز که در 
این حادثه زخمی شدند، در یک بیمارستان 

تحت درمان قرار گرفتند.

 نجات غواص استرالیایی
از دهان کروکودیل

غواص استرالیایی پس از برخورد با یک 
این  آرواره های  کروکودیل، مجبور شد 
حیوان را باز کند تا بتواند سرش را بیرون 

. بکشد
به گزارش  گاردین، »مارکوس مک گوان«، 
۵1 ساله اهل کوئینزلند گفت: در جزایر 
»چارلز هاردی« در حال شنا بودم که یک 
کروکودیل به من حمله کرد و توانستم 
آرواره هایش را به اندازه کافی باز کنم تا 
سرم را از بین دندان هایش بیرون بیاورم.

به گزارش ایندیپندنت، این غواص باتجربه 
با قایق به جزیره »هاگرستون« و سپس با 

هواپیما به بیمارستان منتقل شد.
که  هاگرستون  جزیره  اطراف  منطقه 
تفرجگاه خصوصی است به عنوان »کشور 

کروکودیل« شناخته می شود.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ ۵ مرد جوان که در پرونده های 
جداگانه به اتهام قتل به قصاص محکوم شده بودند پای چوبه 

دار به حرمت میاد امام رضا)ع( بخشیده شدند.
۵ محکوم به قصاص صبح روز چهارشنبه وارد اتاق جلسات 
دادسرای امور جنایی تهران شدند. آنها زندانیانی بودند که 
سال ها به جرم قتل در زندان به انتظار اجرای حکم بودند اما 
درنهایت با تاش واحد صلح و سازش دادسرای جنایی تهران 
موفق شدند از اولیای دم رضایت بگیرند و بزودی آزاد شوند.

نخستین محکوم، مرد جوانی است که نقاش ساختمان بود. 
او در زمان جنایت 20 سال بیشتر نداشت و زن همسایه شان 

را هنگام سرقت از خانه وی در سال 1382 به قتل رسانده بود.
در نهایت با تاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی 
تهران، با گذشت 20 سال از جنایت، با رضایت اولیای دم به 

حرمت امام رضا)ع( بزودی از زندان آزاد خواهد شد.
دومین محکوم به قصاص که او نیز بزودی از زندان آزاد 
خواهد شد، راننده اتوبوسی است که 22 سال قبل، مسافری 
از سیستان و بلوچستان را سوار خودرواش کرد و به تهران آورد. 
اما مسافر جوان بخاطر کرایه با ضربات چاقو به قتل رسید. از 
آنجایی که محکوم این پرونده در این مدت در زندان باتکلیف 
بود و اولیای دم مقتول نیز درخواستی برای اجرای حکم نداده 

بودند، با پرداخت دیه که به کمک خیرین جمع آوری شده 
بود، او نیز آزاد شد.

سومین و چهارمین محکومان پرونده، دو برادری بودند که 
سال 91 دست به قتل مرد جوانی زده و جسد او را داخل کمد 
گذاشته بودند. این دو برادر نیز به حرمت امام رضا)ع( و به 

شرط ساخت باشگاه ورزشی، از قصاص رهایی یافتند.
پنجمین محکوم نیز مرد جوانی بود که تیر سال 98، مرد جوانی 
را بر سر دوئل عشقی به قتل رساند. او به خاطر شرکت در 
قمار به مقتول بدهی داشت اما زمانی که متوجه شد مقتول 
نیز دختر مورد عاقه اش را دوست دارد، دست به قتل او زد.

5 بخشش به حرمت میلاد  امام رضا)ع(

برادرم را به خاطر فرزندش بخشیدم

گروه حوادث/ طوفان شن و تصادف 
زنجیره ای در جاده قم- گرمسار یک 
کشته و 18 مصدوم بر جا گذاشت.

به گزارش روابط عمومی سازمان 
اورژانس کشور حدود ساعت یک بعد 

از ظهر چهارشنبه خبر دو تصادف زنجیره ای در این محور به دنبال وقوع طوفان شن گزارش 
شد که در این حادثه  18 نفر مصدوم  و یکی از آنها قطع عضو شده و به مراکز درمانی منتقل 
شدند. همچنین این حادثه یک فوتی در صحنه حادثه داشته است.  این تصادف منجر 
به حریق تانکر حامل اسید شد که تیم های آتش نشانی برای اطفای حریق در محل حاضر 
شدند. با توجه به وقوع طوفان شن و دو تصادف زنجیره ای محور فوق مسدود شده است.

گروه حوادث/ فرمانده فراجا  از 
مردم خواست  ساح غیرمجاز خود 
را تحویل دهند. سردار احمدرضا 
رادان در حاشیه آیین تکریم و معارفه 
فرمانده انتظامی خوزستان که در 

اهواز برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم اگر شرایطی داشته باشند که 
جزو دارندگان ساح مجاز باشند، پیگیری می شود وگرنه ساح غیرمجاز در دست  مردم  
غیرقانونی است و استفاده از آن نیز خاف قانون است. در موضوع سرقت ها و تیراندازی های 
بی رویه ای که توسط دارندگان ساح های غیرمجاز انجام می شود امیدوارم با همکاری مردم 

و دیگر دستگاه ها بتوانیم به این دغدغه مردم پاسخ خوبی دهیم.

18 مصدوم در تصادف 
زنجیره ای جاده گرمسار

 مردم سلاح غیر مجاز
را تحویل دهند

گروه حوادث/ مرد جوان بر اثر استنشاق 
گاز ناشی از جوهر نمک در مشهد جان 

خود را از دست داد.
سرهنگ عباسعلی دهقانی جانشین 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی 
اعام مرگ مشکوک مردی 38 ساله 
در یکی از مناطق بلوار توس به مرکز 
فوریت های پلیسی110، مأموران انتظامی 
به همراه نیروهای امدادی برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
وی اضافه کرد: این فرد به تنهایی با 
جوهرنمک در حال نظافت خانه بوده 
که به علت انتشار گاز، دچار گازگرفتگی 

شده بود و طبق اعام مأموران اورژانس 
در محل فوت کرده بود.

دهقانی افزود: هنگام استفاده از مواد 
قبیل جوهرنمک و  از  قوی  شوینده 
وایتکس لازم است که نکات ایمنی را 
رعایت و تمام در و پنجره ها را باز کنیم 
تا گاز متصاعد شده از ساختمان خارج 
شود و شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

در کاربرد های خانگی نباید جوهر نمک 
را با وایتکس مخلوط کرد زیرا تفاوت 
های زیادی با یکدیگر دارند و به دلیل 
دارا بودن کلر می توانند بوی بسیار 

زننده و بخارات سمی تولید کنند.

گروه حوادث/ مرد کاهبردار که برای 
فرار از دست پلیس و شاکی ها گواهی 
فوت جعلی برای خودش درست کرده 

بود، دستگیر شد.
اوایل شهریور سال گذشته فردی با 
استفاده از جعل اسناد، خود را مالک 
مقدار زیادی زمین معرفی کرد و زمین ها 
را در حومه شهر تهران به عده ای فروخت 
اما وقتی دستش رو شد و شاکی ها 
به سراغش رفتند، خانواده وی مدعی 
شدند او فوت کرده است. بنابراین با 
شکایت خریداران، رسیدگی به پرونده در 
دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره هشتم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره 
گفت: با شروع تحقیقات، کارآگاهان از 
زنده بودن متهم مطمئن و موفق شدند 
وی را در شرق تهران شناسایی و او را در 

مخفیگاهش دستگیر کنند.
 این کاهبردار 2۵ ساله که سابقه دار 
است در بازجویی ها به جرایم خود 
اعتراف کرد و برای تحمل کیفر حبس 
به شعبه یکم اجرای احکام کیفری 
دادسرای عمومی ناحیه 2 تهران اعزام 

. شد

مرگ با گاز جوهر نمک دستگیری کلاهبردار مرده 
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